

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคางานก่อสร้างทาง

ปร.4 แผ่นที่ 1

สูง - ซ่อมแซม ถนน คสล. หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม บริเวณทางแยกคลองชลประทานเข้าหมู่บ้านปฐมเพชร

ขนาดถนน คสล. กว้าง 10.00 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 15.00 เมตร ผิวจราจรหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร

ที่ : บริเวณทางแยกคลองชลประทานเข้าหมู่บ้านปฐมเพชร หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

หน่วยงานดำเนินการ : กองช่างฯ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วยคูณFactor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถนนเดิม-ปรับเกลี่ยพร้อมบดอัด								
	- งานปรับเกลี่ยพร้อมบดอัดพื้นถนนเดิม	150.00	ตร.ม.	13.78	2,067.00	1.3624	18.77	2,816.08	
2	งานชั้นพื้นทาง หินคลุก								
	- ลงหินคลุก และบดอัดแน่น	7.50	ลบ.ม.	715.83	5,368.73	1.3624	975.25	7,314.35	
	- ทราดยาบรองพื้น	7.50	ตร.ม.	642.28	4,817.13	1.3624	875.05	6,562.86	
3	งานผิวทางคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ(รูปลูกบาศก์) 240 กก/ม ² .	30.00	ลบ.ม.	2,345.79	70,373.70	1.3624	3,195.90	95,877.13	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	150.00	ตร.ม.	11.98	1,797.00	1.3624	16.32	2,448.23	
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	15.00	เมตร	20.60	309.00	1.3624	28.07	420.98	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	20.00	เมตร	22.65	453.00	1.3624	30.86	617.17	
	- ค่าบ่มผิวคอนกรีต	150.00	ตร.ม.	8.87	1,330.50	1.3624	12.08	1,812.67	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ตะแกรง Wurd Mesh 4 มม.@ 0.20x0.20ม.	150.00	ตร.ม.	28.83	4,324.50	1.3624	39.28	5,891.70	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ DB 12 มม.(SD.30)	20.00	ม.	41.69	833.83	1.3624	56.80	1,136.01	
	รวมค่างานต้นทุน				91,674.39				
							รวม	124,897.19	

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	91,674.39
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายจรูญโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ/ทาน

(นายเฟดิม ลอยขวัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง